2021年 3月 16日

一般社団法人 日本看護系大学協議会

会員校各位

一般社団法人 日本看護系大学協議会

APNグランドデザイン委員会

委員長  川本 利恵子

ナースプラクティショナー教育課程に関するアンケートのご依頼

平素より大変お世話になっております。

APN グランドデザイン委員会では、JANPU 高度実践看護師教育課程のナースプラクティショナー教育課

程の推進に向け、現状の課題を明確にするため、会員校の皆さまにアンケートへの回答をご依頼申し上

げます。調査結果は今後の APN グランドデザイン等を検討するための資料として活用したいと考えてお

ります。

調査回答の対象者は、会員校の代表者(学科長など)、またはナースプラクティショナー教育課程の責

任者の方となります。所要時間は約 15 分程度で、調査期限は 2021年 4月 7日(水)です。

 なお、学校コードと学校名を入力していただきますが、本調査の結果の公表の際に学校が特定される

ことはありません。

年度末のお忙しい時期ではございますが、多くの会員校の皆さまにご協力いただけますと幸甚に存じ

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。

■回答方法

下記 URLのグーグルフォームよりご回答ください。

https://forms.gle/sv66majtoBps9vng6

回答期限 2021年 4月 7日(水) （※期限を延長しました）

＜お問い合わせ先＞ ※可能な限りメールでご連絡ください。

日本看護系大学協議会事務局

E-mail：office@janpu.or.jp

https://forms.gle/sv66majtoBps9vng6